



PAŃSTWOWA JEDNOSTKA BUDŻETOWA
CENTRUM PROJEKTÓW EUROPEJSKICH
CPE-II-261-01/ŁD/15

Warszawa, dn. 09 stycznia 2015 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie i dostawę materiałów informacyjno-promocyjnych dla Wydziału Koordynacji PIFE (CPE-II-261-01/ŁD/15)

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Czy roll-up może być dwustronny (z reguły roll-upy na zewnątrz są dwustronne)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia roll-upa dwustronnego.

Pytanie:

Czy jeśli kasetka roll-upu jest stabilna, do tego ma dwie duże nogi czy konieczne jest aby była stalowa (z reguły są aluminiowe)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, aby nogi roll-upa były stalowe.

Pytanie:

Czy jeśli kasetka sama w sobie zapewnia stabilność displaya, czy konieczne są nogi?



Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, aby roll up posiadał nogi, które będzie można dociążyć (np. wodą lub piaskiem), poprzez umieszczenie, któregoś z tym materiałów wewnątrz nóg roll'upa.

Pytanie:

Zapytanie dot. folii chroniącej grafikę przed promieniowaniem UV: wydruk do roll-upach wykonywany jest na materiale wodoodpornym i sam w sobie jest UV odporny. Nie ma konieczności nanoszenia laminatu. Ta warstwa spowoduje niszczenie wydruku, zwiększy jego grubość, a tym samym uniemożliwi sprawne działanie systemu zwijającego wydruk. Kasetta roll-upa i cały mechanizm zwijający są dostosowane do określone objętości wydruku, wskutek czego ta warstwa również się pogniecie podrapie i zepsuje wygląd grafiki.

Czy laminat w takim wypadku jest wymagalny?

Odpowiedź:

W tym przypadku laminat nie jest wymagany, przy zachowaniu wymogu Zamawiającego dotyczącego nadruku metodą solwentową.

Pytanie:

Czy dopuszczą Państwo ściankę, supertrwałą modułową ale nie magnetyczną, prostą w obsłudze.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Pytanie:

Czy dopuszczą Państwo , aby wymiary ścianki nieznacznie odbiegały od podanych w specyfikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż informacje dotyczące parametrów materiałów objętych przedmiotowym zamówieniem zostały określone w części B p. 1 opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2 do umowy.

z up. Dyrektora
Łukasz Dmowski
Naczelnik Wydziału Administracji
Centrum Projektów Europejskich

